
Ａ・Ｂコート 松前町体育館
Ｃ・Ｄコート 宇和島市総合体育館

Ｅ・Ｆコート 新居浜市山根体育館

男子の部 女子の部

69 42

44 51

31 37

19 16

23 38 43

18 40

24 28

39 28

28 20

38 36 23

19 65

39 38

31 46

64 14

38 29

19 43 34

23 45

22 39

25 19

32 56

58

試合時間 ６日 １３日 44

1 10:00 9:30 9

2 11:10 10:40
3 12:20 11:50 18

4 13:30 13:00 49

5 14:40 14:10 36

6 15:50 15:20 31

参考 28

四国大会四国大会県予選成績 21

50

31 32

33

40

42

42

20

19

45

69

69

男子

中４

中７

中９

中２

中５

中３

南１

中６

中１

中１０

中８

東１

東３

東６

南８

中１

中６

南２

南３

中５

中２

東７

南６

東４

南４

南７

中８

東１

南５

東２

中３

東５

ス　ポ　レ　ク　祭　２００５　組　合　せ

男子

味　酒

石井北

久　米

F.モンキッズ

宮　前

松　前

明　倫

たちばな

椿

伊　台

石　井

さくら

久　米

明　城

中之庄

1

2

南１

東８

中７

中４

ＴＯＢＥ

泉　川

平

城　辺

広　見

中　萩

北山崎

新居浜西

三瓶東

U.M.B.

小　野

宮　内

津　島

味　酒

川之江南

桜井

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 12

13

14

7

8

9

10

23

24

６日 １３日

19

20

21

22

６日 １３日

3

4

5

6

郡　中

吉　井

伊　方

垣　生

宮　前

３位

15

16

17

18

11

３位

女子

１位

２位


